

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA SEKOLAH PASCASARJANA

Jl. Warung Buncit Raya No. 17, Pancoran Jakarta Selatan 12790 Telp. (021) 79184063, 79184065 Fax. (021) 79184068 Email: sekolahpascasarjana@uhamka.ac.id, www.uhamka.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 199 /F.03.08/2023

Pimpinan Sekolah Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA memberikan tugas kepada :

Nama

: Dr. Fetrimen, M. Pd

Tugas

:Menjadi Pembicara pada acara Sosialisasi Budaya Sensor Mandiri

dengan tema "Cerdas Memilah dan Memilih Tontonan" yang diadakan

Lembaga Sensor Film, pada tanggal 30 Mei 2023

Tempat

: Aplikasi Zoom

Catatan

: Setelah melaksanakan tugas diharapkan memberi laporan secara

Tertulis kepada yang memberi tugas

Demikian surat tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu wata'ala

Jakarta , <u>21 Syawal 1444 H</u> 22 Mei 2023 M

Direktur,

Prof. Dr. H. Ade Hikmat, M.Pd



LEMBAGA SENSOR FILM

REPUBLIK INDONESIA

SERTIFIKAT

Nomor: LSF-BSM.B20230113

Diberikan kepada

Dr. Fetrimen

Atas partisipasinya sebagai

Narasumber

Dalam kegiatan Sosialisasi Budaya Sensor Mandiri di Provinsi Kalimantan Timur pada hari Selasa, 30 Mei 2023

> Jakarta, 30 Mei 2023 Ketua Lembaga Sensor Film

Lembaga Sensor Film

GASENSO

GOUBLIK INDON

Rommy Fibri Hardiyanto

